國立中興大學102年度講座遴聘審議委員會第2次會議
會議紀錄【網路版】
時間：103年1月3日(星期五)上午10時

地點：行政大樓4樓第4會議室

主持人：林副校長 俊良
記錄：盧逸斌
出席人員：略
列席人員：略
壹、主席報告：本校講座遴聘審議委員會計有校內委員八人及校外委員八人組成，以副校長一人為召集人。本次出席人數12人，已達委員總人數三分之二。今日歡迎102學年度新聘委員第1次出席會議，本次會議審議議題為特約講座教授新聘案。
貳、人事室報告：（略）
參、討論事項
案　由：審議103年2月1日起聘之特約講座教授案，請  討論。
決  議：通過名冊如下：
	國立中興大學103年2月1日起聘之特約講座教授名冊
（聘期：103年2月1日至105年1月31日）

	編
號
	單位
	姓  名
	擬聘講座等級
	決議
	學術成就

	1
	奈米科技中心
	韓禮元
	講座教授
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址

	附帶決議：

一、請奈米科技中心積極向國科會申請計畫，以獲取經費補助；另請奈米科技中心開設短期課程或辦理演講，並擴大邀集中部地區業界人士參加，以增進實質效益。
二、有關講座申請表件附件四【講座教授智慧財產權、技術移轉或新品種權資料表】，如填寫之資料涉有個人資料或須保密部分，請申請單位於確認修正後，再行公告於學校網站。

肆、臨時動議：無。
伍、散會：上午11時10分。
第1頁，共1頁